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پلیس  دوم  سرکلانتری  سرپرست 
پیشگیری پایتخت از دستگیری یک جوان 
جیب بر خبر داد و گفت: متهم به ۱۰ فقره 
است. سرهنگ  کرده  اعتراف  جیب بری 
عبدالرضا محمدی، اظهارداشت: در پی 
افزایش سرقت تلفن همراه و اشیای قیمتی 
 ۱۱۸ کلانتری  محدوده  در  شهروندان 
ستارخان به روش جیب بری رسیدگی به 
موضوع و دستگیری سارق یا سارقان را تیمی 
از ماموران بر عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی 
را آغاز کردند. وی با بیان اینکه ماموران در این 
پی جویی های انتظامی، یک سارق جیب بر 
را شناسایی کردند، افزود: پس از شناسایی 
چهره متهم، گشت زنی های هدفمند آغاز و 
متهم حین سرقت شناسایی و دستگیر شد. 
سرپرست سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 
تهران با بیان اینکه از متهم ۴ دستگاه تلفن 
سرقتی کشف شد، تصریح کرد: متهم ۲۵ 
ساله در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و سرقت 
به روش جیب بری اعتراف و اظهارداشت: 
»تاکنون مرتکب ۱۰ فقره سرقت مشابه 
شده ام.«. به گفته این مقام انتظامی تاکنون 
تعدادی از مالباختگان شناسایی و متهم با 
دستور قضائی برای کشف جزئیات پرونده در 

اختیار ماموران کلانتری قرار دارد.

قتلوالدینبراثرتوهمشیشهای
فرمانده انتظامی بهارستان علت قتل والدین 
در بهارستان را توهم شیشه ای فرزند دانست. 
سرهنگ محمدرضا علیزاده به بیان جزئیات 
قتل والدین توسط فرزند پرداخت و گفت: خبر 
قتل پدر و مادر توسط فرزند پسر در رسانه های 
محلی بهارستان بازتاب گسترده ای داشت 
که پلیس و دستگاه قضائی با ورود به پرونده 
و بررسی جوانب آن عملیات فنی و اطلاعاتی 
خود را آغاز کرد. رئیس پلیس بهارستان 
با اشاره به دستگیری قاتل این جنایت، 
اظهارداشت: پلیس با اقدامات تخصصی و فنی 
پرونده، قاتل را که پدر و مادر خود را با چاقو 
به قتل رسانده بود، دستگیر کرد. وی تصریح 
کرد: بررسی ها نشان می دهد قاتل با مصرف 
موادمخدر صنعتی شیشه تحت تأثیر این مواد 
قرار گرفته و با ایجاد توهم اقدام به قتل پدر و 
مادر خود با سلاح سرد از نوع چاقو می کند. 
فرمانده انتظامی بهارستان افزود: ماموران 
پلیس آگاهی در کمترین زمان ممکن قاتل را 
در مخفیگاه خود شناسایی و دستگیر کردند 
و او در همان ساعات اولیه به قتل پدر و مادر 
خود اعتراف کرد و هم اکنون در اختیار مراجع 
قضائی جهت طی مراحل قانونی پرونده است .

شمار قربانیان زلزله ویرانگر ۷.۸ ریشتری در 
ترکیه و سوریه ، به بیش از ۴۵ هزار نفر رسیده 
است. به گفته مسئولان و منابع پزشکی، تنها در 
ترکیه ۳۹ هزار و ۶۷۲ هزار و در سوریه حدود 
۵۴۰۰ نفر در اثر زلزله مهیــب جان خود را از 
دست دادند که آمار تایید شده جان باختگان را 
به بیش از ۴۵ هزار نفر رساند. سلیمان سویلو، 

 CNN وزیر کشور ترکیه در برنامه زنده شبکه
ترک شــمار قربانیان را ۳۹ هــزار و ۶۷۲ تن 
اعلام کرد و همچنین گفت: حــدود ۸۲ هزار 
ساختمان براثر این زلزله در ترکیه فروریخته یا 
به شدت آسیب  دیده اند. سویلو تصریح کرد: از 
همان ساعات اولیه وقوع زلزله بسیاری از وزرا، 
مقامات دولتی، نمایندگان سازمان های مردم 

نهاد و داوطلبان در منطقه حضور یافته و برای 
التیام زخم ها دســت به دست هم داده اند. وی 
با بیان اینکه در مناطق زلزلــه زده در بیش از 
۲۰ هزار ساختمان  عملیات جست جو و نجات 
انجام شده است، گفت: تلاش های جست .جو 
و نجات به میزان قابل توجهی تکمیل شــده 
است. تیم های جســت وجو و نجات ترکیه در 

ادامه تلاش بی وقفه خود در مناطق زلزله زده، 
فردی به نــام »حاکان یاســین اوغلو« را ۲۷۸ 
ساعت پس از وقوع زلزله در استان حتای نجات 
دادند. عملیات نجات این مرد ۴۵ ساله ساعت ها 
به طول انجامید و او پس از خروج از زیرآوار برای 
درمان به بیمارســتان منتقل شد. همچنین 
خبرگزاری آناتولی در گزارشــی اعلام کرد: در 
ادامه تحقیقات قضائی دربــاره تخریب هتل 
ایســیاس در زلزله آدی یامان ترکیه، ۳ نفر از 
اعضای هیات مدیره و مالک این هتل بازداشت 
و به زندان منتقل شــدند. ممنوعیت خروج از 
کشور و کنترل قضائی علیه دیگر مظنونان این 
پرونده نیز اعمال می شــود. از سوی دیگر مراد 
کوروم، وزیر محیط زیست و شهرسازی ترکیه 
طی نشســت مطبوعاتی در مرکز هماهنگی 
آفاد در اســتان زلزله زده اظهارداشت: تقریبا 
در تمامی اســتان های زلزله زده کشــورمان، 
محدوده مناطق مسکونی مشخص شده است. 
کوروم افزود: ساختمان هایی که قرار است در 
مناطق زلزله زده ساخته شــوند، چهار طبقه 
بیشتر نخواهند بود. همچنین محمود اوزر، وزیر 
آموزش ملی ترکیه نیز درباره تحصیل کودکان 
زلزله زده گفت: دانش آموزان مقاطع راهنمایی 
و متوسطه در استان هایی که وضعیت فوق العاده 
اعلام شــده، در صورت تمایــل می توانند در 
خوابگاه های این مدارس اسکان یابند و تحصیل 

کنند.

کوتـــاه

فرمانــده انتظامی مشــهد از دســتگیری 
دختر و پســر جوانی خبر داد که بــا ۳۶۶ بار 
دستبرد به شرکت گردشــگری ۳۰ میلیارد 
ریال سرقت کرده بودند. سرهنگ احمد نگهبان 
اظهارداشت: مدیر یک شــرکت گردشگری 
معتبر در مشهد طی شــکایتی با مراجعه به 
پلیس فتا فرماندهی انتظامی مشــهد اعلام 
داشــت که مبلغ ۳۰ میلیارد ریال از حساب 
بانکی شرکت به صورت غیرمجاز سرقت شده 
است. وی افزود: بررسی  های کارشناسان پلیس 
فتا مشــهد حاکی از آن بود که ســرقت  های 
مذکور از ۶ ماه قبل آغاز که با ۳۶۶ بار دستبرد 
به شــرکت بیش از ۳۰ میلیــارد ریال خرید 
اینترنتی انجام شده اســت. سرهنگ نگهبان 

گفت: ماموران در بررســی  های اولیه ردپای 
دختر ۲۴ ساله  ای را در این پرونده یافتند که از 
حدود ۶ ماه قبل یعنی در زمان آغاز دستبردها 
با شرکت مذکور تســویه حساب کرده است. 
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: با توجه به 
ادله موجود، این دختر جوان به عنوان مظنون 
تحت نظر قرار گرفت، تحقیقات بیشتر نشان 
داد وی اپراتور شرکت بوده و به رمز و همچنین 
مشخصات کارت  های بانکی دسترسی داشته 
است، رصد  های اطلاعاتی پلیس در ادامه به 

۳ جوان رســید که با دختر مذکور در ارتباط 
بودند؛ اما ایــن ۳ جوان نیز هیــچ ردپایی از 
وی نداشتند. سرهنگ نگهبان اظهارداشت: 
کارشناســان پلیس فتا مشهد در این پرونده 
با اقدام  های اطلاعاتی، دختر ۲۴ ســاله را در 
یک مجتمع مســکونی واقع در منطقه الهیه 
مشهد شناســایی کردند. فرمانده انتظامی 
مشــهد افزود: این متهمه در برابر شواهد و 
ادله پرونده لب به اعتراف گشــود و با افشای 
راز دستبرد ۳ میلیارد تومانی گفت که مدتی 

قبل در شرکت گردشــگری به عنوان اپراتور 
مشــغول کار بوده و با توجه به اطلاعاتی که 
از کارت  های خرید گردشــگری و همچنین 
داشتن رمزهای ایستای آن اقدام به دستبرد 
زده اســت. وی با بیان اینکــه پلیس در این 
عملیات پسر ۳۵ ســاله  ای را که در یک هتل 
کار می  کرد، دستگیر کرد، ادامه داد: یکی از 
متهمان به ســراغ او رفته و نقشه سرقت را با 
یکدیگر طراحی کرده بودند. سرهنگ نگهبان 
گفت: متهمان )دختر و پســر جوان( پس از 
۳۰ میلیارد ریــال خرید اینترنتــی با اجاره 
آپارتمانی در الهیه مشهد نقشه خروج از کشور 
را می  کشیدند که دستگیر شدند، تحقیقات در 

این باره همچنان ادامه دارد.
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زلزله در ترکیه و سوریه
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فرمانده انتظامی استان مرکزی از دستگیری ۴ سارق و کشف 
۶۹ فقره انواع سرقت در اراک خبر داد. سردار هادی رفیعی کیا 
اظهارداشت: به دنبال وقوع سرقت به عنف طلاجات خانمی در 
شهرستان اراک، بررسي موضوع با هدف دستگیری سارق یا 
سارقان به صورت ویژه در دستور کار، کارآگاهان پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
پس از انجام اقدامات تخصصی و استفاده از شگردهای پلیسی 
به سرنخ هایی از حضور یک زن و پسر ۱۷ ساله اش در این سرقت 
رسیده و سرانجام پس از هماهنگی با مرجع قضائی، مخفیگاه 
متهمان شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی استان مرکزی بیان داشت: در ادامه به منظور 
تحقیقات پیرامون سایر سرقت هاي احتمالي، متهم مورد 
بازجویی قرارگرفت و در تحقیقات تکمیلی کارآگاهان، به ۶۹ 
فقره سرقت از جمله ۴۲ فقره داخل خودرو، ۱۸ دستگاه دوچرخه 
و ۸ دستگاه موتور سیکلت با همدستی ۳ نفر دیگر اعتراف کرد. 
سردار رفیعی کیا با اشاره به دستگیری ۲ سارق و یک مالخر در 
ادامه رسیدگی به این پرونده افزود: با دستگیری سایر همدستان 
سارق طی عملیاتی در شهرستان خمین، متهمان با تشکیل 

پرونده به مرجع قضائی معرفی و روانه زندان شدند.

600کیلوموادمخدرزیربارماهی
با هوشیاری و تیزبینی ماموران انتظامی ایستگاه بازرسی 
بونجی شهرستان سیریک در بازرسی از یکدستگاه کامیونت 
حامل ماهی ۶۰۲ کیلو حشیش وتریاک کشف شد. سردار 
غلامرضا جعفری بیان داشت: ماموران انتظامی مستقر در 
ایستگاه بازرسی بونجی شهرستان سیریک در راستاي مقابله 
با قاچاق موادمخدر ومبارزه با سوداگران مرگ و عاملان تهیه 
و توزیع موادمخدر، حین کنترل خودروهای عبوری محور 
سیریک به میناب به یکدستگاه کامیونت ایسوزو حامل 
بارماهی مشکوک شده ودستور توقف دادند. وی افزود: ماموران 
جهت بررسی خودرو را متوقف و با همکاری پلیس مبارزه با 
موادمخدر شهرستان در بازرسی دقیق از خودرو ۴۶۰ کیلو 
و ۱۴۰ گرم حشیش و ۱۴۲ کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک جمعا 
۶۰۲ کیلو و ۴۴۰ گرم موادمخدر که به طرز بسیار ماهرانه در 
درون بارماهی جاساز شده بود کشف و ضبط کردند. این مقام 
انتظامی استان با بیان اینکه در این رابطه راننده خودرو دستگیر 
و با تشکیل پرونده به دستگاه قضائی معرفی شد، اظهارداشت: 
تلاش ماموران برای شناسایی و دستگیری دیگر عاملان قاچاق 
این محموله ادامه دارد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
خاطرنشان کرد: پلیس با به کارگیري تمام توان عملیاتي و 
انتظامي خود در تامین نظم و امنیت شهروندان تلاش مي کند 
و لازم است شهروندان نیز ضمن رعایت نکات ایمني و امنیتي 
در پیشگیري از جرائم، هرگونه اطلاعات و اخبار در خصوص 
توزیع کنندگان موادمخدر را از طریق سامانه پاسخگوی ۱۲۸ 

پلیس مبارزه با موادمخدر و تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیریقاتلدرکمتراز۴۸ساعت
فرمانده انتظامی استان سمنان از شناسایی و دستگیری 
عامل قتل جوان ۱۶ ساله گرمساری در کمتر از ۴۸ ساعت 
خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای بیان کرد: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره نزاع و 
درگیری دسته جمعی در یکی از خیابان های شهر گرمسار 
و مجروحیت و انتقال مرد جوانی به یکی از مراکز درمانی، 
بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: با حضور ماموران در محل مشخص شد 
جوان ۱۶ ساله ای با یک قبضه سلاح شکاری مورد اصابت 
گلوله قرار گرفته و در بیمارستان به علت شدت جراحات 
وارده فوت می کند که بلافاصله اقدامات خاص پلیسی برای 
شناسایی و دستگیری قاتل در دستور کار ماموران پلیس قرار 
می گیرد. فرمانده انتظامی استان سمنان به شناسایی هویت 
قاتل و دستگیری وی در مخفیگاهش، طی یک عملیات 
پیچیده پلیسی در کمتر از ۴۸ ساعت اشاره کرد و گفت: 
متهم ۲۰ ساله در تحقیقات پلیس به صراحت به تیراندازی 
منجر به قتل اعتراف و انگیزه خود را اختلافات شخصی 
عنوان کرد. موقوفه ای افزود: متهم پس از تشکیل پرونده 

برای طی مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

کشف10کیلوتریاکدربارتوتفرنگی

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از کشف ۱۰ کیلو 
تریاک و دستگیری یک سوداگر مرگ خبر داد و گفت: متهم 
تحت پوشش بار توت فرنگی، موادمخدر به شهر تهران منتقل 
کرده بود. سرهنگ ضرغام آذین اعلام کرد: با وصول اخبار از 
شهروندان و رصد اطلاعاتی مبنی بر ورود مقادیری موادمخدر، 
مراتب پیگیری و احراز خبر به مأموران پایگاه دهم ویژه پلیس 
مبارزه با موادمخدر فاتب سپرده شد.ا ین مقام انتظامی ادامه 
داد: با وصول خبر رسیده مشخص شد متهم فوق مقادیری 
موادمخدر را از شهرهای جنوبی کشور تهیه و قصد دارد آن را 
توسط یکدستگاه کامیون و در پوشش بار توت فرنگی جاسازی 
نموده و از طریق محورهای جنوبی تهران به پایتخت وارد 
نماید. آذین افزود: یک گروه از مأموران پلیس پایگاه دهم 
به محل اعزام و پایش کامیون ها، سرانجام کامیون حاوی بار 
توت فرنگی را در یکی از غرفات شناسایی و نسبت به بازداشت 
راننده اقدام نمودند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
ادامه داد: با دستگیری راننده کامیون مورد بازرسی پلیس قرار 
گرفته و طی آن مقادیری موادمخدر از نوع تریاک به وزن ۱۰ 
کیلو که در لابه لای میوه توت فرنگی جاساز شده بود کشف 
شد. سرهنگ آذین در پایان ضمن اعلام انتقال متهم به مقر 
پلیس از قبول مسئولیت اتهام توسط متهم خبر داد که با 

تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

سارق درخت دستگیر شد

شگرد سارق حرفه ای در سرقت از شرکت ها

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
فردی که اقدام به ربودن درختان در جنوب 
تهران کــرده بود، خبــر داد و گفت که در 
ماموریتی دیگر نیز یک ســارق حرفه ای 
پارکینگ منازل مســکونی بازداشت شده 
است. ســرهنگ دوســتعلی جلیلیان به 
تشــریح ۲ مــورد از ماموریت های پلیس 
شهرری در روزهای اخیر پرداخت و گفت:  
به دنبال دریافت گزارش هایی از ســرقت 
چوب و درختان از بوستان ها و پارک های 
واقع در محدوده شــهر ری رســیدگی به 
موضوع در دســتورکار ماموران کلانتری 
۱۳۱ فرماندهــی انتظامی شــهرری قرار 
گرفت و تیم عملیاتی کلانتری شهرری با 
رصدهای میدانی و بررسی پیک جرائم با 
پوشش محل های جرم خیز سارق را درحال 
قطع درختان مشــاهده کــرد. وی با بیان 
اینکه این فرد در جریان انجام یک عملیات 
پلیسی و در حین ارتکاب جرم دستگیر شد، 
گفت: همچنین در بازرسی از خودروی این 
فرد شش اصله درخت قطع شده نیز کشف 
و ضبط شد. جلیلیان با اشاره به انتقال متهم 
به مقــر انتظامی و انجــام بازجویی از وی 
خاطرنشان کرد:  متهم در جریان بازجویی ها 
گفت که اقدام به قطع و ســرقت درختان 
در محدوده شــهرری کــرده و درختان را 
در بازار سیاه به فروش رسانده است. او به 
چندین فقره سرقت و قطع درختان شهری 

اعتراف کــرد. به گفته فرمانــده انتظامی 
شــهرری، برای متهم پرونده ای تشکیل 
شــد و این فرد برای ادامه روند رسیدگی 
به جرم به همــراه پرونده متشــکله روانه 
دادسرا شــد. وی همچنین از دستگیری 
یک ســارق حرفه ای و سابقه دار پارکینگ 
مجتمع های مسکونی در محدوده دولت آباد 
شهرری خبر داد و اظهارداشت: در پی وقوع 
چند فقره ســرقت دوچرخه از مشــاعات 
منازل مســکونی و انباری ها در دولت آباد 
شهرری شناسایی و دســتگیری سارق یا 
سارقان در دســتورکار کلانتری ۱۶۷ این 
فرماندهی  قرار گرفــت و تیم عملیاتی آن 
یگان با پیگیری ویژه و هماهنگی های لازم 
رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود 
قرار داد. وی با بیان اینکه ماموران از طریق 
بازبینی دوربین  ســاختمان ها نســبت به 
شناسایی متهم اقدام کردند، گفت:  در ادامه 
ماموران سارق را در حین سرقت دوچرخه 
در یکی از ساختمان های این محدوده مورد 
رویت قرار داده و دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی شــهرری با بیان اینکه متهم در 
تحقیقات انجام شده به چهار فقره سرقت 
معترف شد، افزود:  تاکنون دراین خصوص ۲ 
شاکی به کلانتری مراجعه و شناسایی دیگر 
مالباختگان در دســتورکار کلانتری ۱۶۷ 
این فرماندهی قرار دارد. متهم نیز برای سیر 

مراحل قانونی، به دادسرا تحویل داده شد.

فرمانده پایــگاه یازدهم پلیس آگاهی 
از دستگیری یک ســارق حرفه ای که از 
برخی شــرکت های خصوصی تهران به 
روشــی عجیب ســرقت کرده بود، خبر 
داد.  ســرهنگ کارآگاه رضــا حاتمی در 
گفت وگو با »تســنیم«، اظهارکــرد: با 
وقوع سرقت های سریالی از شرکت های 
خصوصی تهران به خصوص مرکزشــهر، 
موضوع رســیدگی به پرونده در دستور 
کار تیمــی زبــده از کارآگاهــان پایگاه 
یازدهــم پلیس آگاهی قــرار گرفت. وی 
افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان 
می داد، یک مردجوان به شرکت ها برای 
مصاحبه کاری به عنوان استخدام سرایدار 
مراجعه کرده و پس از مذاکــره اولیه به 
بهانه اینکه مدارک هویتی خود را نیاورده 
اســت، مجددا به قصد آوردن مدارک به 
شرکت برگشته و خود را به پرسنل آنجا 
به عنوان ســرایدار جدید معرفی و اقدام 
به ســرقت اموال کرده اســت. این مقام 
انتظامی تصریح کــرد: کارآگاهان پایگاه 
یازدهم پلیس آگاهی در نخســتین  گام 

با بهره گیری از شــیوه های کشف نوین 
جرم و اقدامات تخصصی، هویت متهم را 
شناسایی کردند و متوجه شدند مردجوان 
در سال ۹۴ به جرم سرقت به زندان رفته  
است. سرهنگ کارآگاه حاتمی عنوان کرد: 
کارآگاهان پایگاه یازدهم پلیس آگاهی در 
گام بعدی با روش هــای علمی و اقدامات 
اطلاعاتی، مخفیگاه متهــم را ردیابی و با 
هماهنگی های لازم با مرجع قضائی وی را 
در یک عملیات منسجم دستگیر کردند. 
فرمانده پایــگاه یازدهــم پلیس آگاهی 
پایتخت متذکر شد: متهم پس از انتقال 
به پایگاه یازدهــم در تحقیقات به جرم 
خود مبنی بر ۵۰ فقره سرقت از شرکت ها 
در تهران اعتراف و مالباختگان در مواجه 
حضوری وی را به عنوان سارق شناسایی 
کردند. وی با بیان اینکه ۳ مالخر پرونده 
نیز شناسایی و دستگیر شدند،  افزود: در 
بررسی های بیشتر نیز مشخص شد، متهم 
به شرکت های زیادی در تهران دستبرد 
زده و اموال مســروقه را به عنوان زباله به 

بیرون از شرکت انتقال داده است. 


